
    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 5 
 

 

  

    

  Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17 i 

144/20) i članka 38. Društvenog ugovora Usluga d.o.o. Pazin, predsjednik uprave donosi 

                                                                                                                                                         PLAN NABAVE 

Naziv naručitelja: Usluga d.o.o za obavljanje komunalnih djelatnosti 
 

 

    

  

Godina: 2022 
 

 

    

  

Rbr Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 
predmeta 

nabave iz CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1 Sol za zimsko 
posipavanje cesta-
rastresito 

34927100-2  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

2 2 Sol za zimsko 
posipavanje cesta-
vreće 

34927100-2  50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

3 3 Kameni materijal 14212000-0 600.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE ožujak 12 mjeseci 14.01.2022    

4 4 Bitumenska 
mješavina AB 8, 11, 
16 

44113600-1  50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

5 5 Prometni znakovi 34992200-9  65.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

6 6 Lijevano željezni 
poklopci 12 t - 40 t 

44423710-1 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

7 7 Beton MB 
10;15;20;25;30 

44114000-2  65.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

8 8 Cement i cement 
bijeli 

44111200-3  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

9 9 Motorna ulja 09211100-2  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

10 10 Maziva i sredstva za 
podmazivanje 

09210000-4  25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

11 11 Armaturna mreža 39561200-4  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

12 12 Filtri i prečistači 42913400-3  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

13 13 Akumulatori 31400000-0  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

14 14 Mehanički rezervni 
dijelovi, osim motora 
i dijelova motora 

34320000-6 70.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

15 15 Pogrebni materijal 39296000-3  180.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 5 
 

 

  

16 16 Auto gume za 
osobna, teretna 
vozila  i radne  
strojeve 

34350000-5  150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

17 17 Ulje za loženje 09135100-5  70.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

18 18 Sadnice i ukrasno 
bilje 

03451100-7  50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

19 19 Radna odjeća i 
kombinezoni 

18110000-3  60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

20 20 Radna obuća 18830000-6  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

21 21 Ostali uredski 
materijal 

22822000-8  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

22 22 Registratori i uredski 
obrasci 

22852000-7 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

23 23 Toneri i pribor za 
fotokopirne strojeve 

30125100-2  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

24 24 Opskrba električnom 
energijom 

09310000-5  85.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

25 25 Polu podzemni 
spremnici od 5m3 sa 
otpadomjerom 25 
litara 

44613800-8  88.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

26 26 Polu podzemni 
spremnici od 3m3 sa 
otpadomjerom od 25 
litara 

44613800-8  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

27 27 Specijalno vozilo za 
sakupljanje i prijevoz 
komunalnog i 
reciklabilnog otpada 
od 7 m3 

34144700-5  1.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE ožujak 3 mjeseca 14.01.2022    

28 28 Oprema za 
automatsku 
identifikaciju 
spremnika 

30216200-8 144.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

29 29 Rotaciona 
samohodna kosilica, 
širina košnje do 50 
cm, snage  motora 
do 2,5 Kw 

16311100-9  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

30 30 Motorna puhalica 42999100-6 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

31 31 Rabljena kranska 
kosilica 

42419200-8  103.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

32 32 Posipač soli 2m3 42419200-8  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

33 33 Parkirni automat za 
naplatu parkiranja 

34926000-4  35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

34 34 Osobna računala 30213000-5  25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

35 35 Kontejner / zvona od 
2,5m3 - za staklo 

44613800-8  65.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 3 od 5 
 

 

  

36 36 Projektna 
dokumentacija 
energetske obnove 
upravne zgrade 

71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

37 37 Rezano cvijeće i 
zelenilo 

03121200-7 180.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

38 38 Dizalica - 
elektrohidraulična za 
osobne automobile 
(dvostupna) nosivost 
do 4 tone 

42413100-5  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

39 39 Adaptacija dijela 
poslovne građevine - 
uređenje ribarnice 

45262700-8  311.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

NE NE Ugovor DA travanj  14.01.2022    

40 40 Obnova dijela platoa 
gradske tržnice u 
Pazinu 

45262650-2  60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

41 41 Pisači i 
multifunkcijski uređaji 

30232110-8 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

42 42 Usluga zbrinjavanja i 
obrade otpada KB 20 
01 39/KB  15 01 02 

90510000-5 600.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

43 43 Usluga zbrinjavanja i 
obrade glomaznog 
otpada KB 20 03 07 

90513200-8 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

44 44 Usluge održavanja 
osobnih automobila 

50112200-5 25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

45 45 Usluge održavanja 
kamiona 

50114200-9  65.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

46 46 Popravci dijelova 
osobnih vozila 

50112000-3 25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

47 47 Popravci dijelova 
kamiona 

50114000-7 70.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

48 48 Održavanje i 
popravci strojeva 

50800000-3 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

49 49 Održavanje 
računalne  opreme 

50322000-8  45.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

50 50 Održavanje 
programskih 
aplikacija (usluge 
tehničke računalne 
potpore) 

72611000-6 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

51 51 Licence za 
programsku opremu 

48000000-8  60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

52 52 Održavanje 
programa LC u 2022. 

50300000-8 180.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

53 53 Pomoćne uredske 
usluge (usluge 
produkcije 
dokumenata) 

79570000-0 45.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

54 54 Usluge cestovnog 
prijevoza 

60100000-9 190.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

55 55 Poštanske usluge 64110000-0 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

Društvene i 
posebne usluge 

NE Ugovor NE   14.01.2022    



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 4 od 5 
 

 

  

56 56 TK usluge u 
nepokretnoj mreži, 
internet 

64210000-1 45.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

57 57 TK usluge u mobilnoj 
telefoniji 

64212000-5 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

58 58 Tehnički pregled 
vozila 

71631200-2 95.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

59 59 Osiguranje od 
automobilske 
odgovornosti i kasko 
osiguranje cestovnih 
motornih vozila 

66514110-0 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

60 60 Usluge osiguranja 
imovine, 
odgovornosti i 
radnika 

66515200-5 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

61 61 Usluge na području 
hortikulture 

77000000-0 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

62 62 Usluge financijske 
revizije 

79212100-4 23.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

63 63 Usluge ovjeravanja 79132000-8 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

64 64 Usluge tehničkog 
projektiranja 

71325000-2 65.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

65 65 Usluge nadzora u 
građevinarstvu 

71521000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

66 66 Geodetske usluge 71355000-1 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

67 67 Usluge mjerenja 
emisija 

90700000-4 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

68 68 Usluge oglašavanja i 
marketinga 

79341000-6 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

69 69 Zaštitarske usluge 79713000-5 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

70 70 Zdravstvene usluge 85100000-0 70.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

71 71 Dezinfekcija i 
uništavanje štetočina 

90921000-9 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

72 72 Zaštita bilja 90721100-8 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

73 73 Opskrba pitkom 
vodom 

41110000-3  50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

74 74 Betonski radovi 45262300-4  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

75 75 Zemljani radovi 45112000-5  30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

76 76 Radovi na izgradnji 
površinskih slojeva 
cesta 

45233000-9 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

77 77 Asfalterski radovi 45233222-1 150.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   14.01.2022    

78 78 Elektroinstalacijski 
radovi 

45310000-3  25.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 5 od 5 
 

 

  

79 79 Bravarski radovi 45421160-3  50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

80 80 Soboslikarski i 
ličilački radovi 

45442100-8  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

81 81 Radovi na 
horizontalnoj 
prometnoj 
signalizaciji 

45233221-4 95.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   14.01.2022    

 

    

 Datum zadnje izmjene plana: 14.01.2022 12:30 
 

 

 Datum objave plana nabave: 14.01.2022 12:30 
 

 

 
 
1. Usluga d.o.o. će prilikom pokretanja postupka nabave u stupcu II. ovog Plana pojedinom predmetu nabave dodijeliti evidencijski broj nabave i broj kojim se označava redoslijed nabave kod postupaka 
javne nabave koje se provode po Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno postupaka jednostavne nabave koje se provode prema Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave broj 460-1/21 
od 1. rujna 2021. godine. 
 
2. Ovaj Plan nabave donosi predsjednik uprave temeljem Odluke Skupštine društva o donošenju Plana poslovanja za 2022. godinu broj: 635-4 od 22. prosinca 2021. godine i objavljuje se u 
standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (https://eojn.nn.hr/Oglasnik,  u daljnjem tekstu: EOJN RH)  
 
3. Svaka daljnja izmjena i dopuna ovog Plana nabave objavit će se u EOJN RH sukladno članku 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 
(NN 101/17 i 144/20)  na način koji omogućava učitavanje i automatski prijenos sadržanih podataka u sustav, a pretragu je moguće izvršiti upisivanjem naziva naručitelja: Usluga d.o.o za obavljanje 
komunalnih djelatnosti. 
 
 
Broj: 22-1/22                                                                                                                                                                                                                                               Predsjednik uprave: 
Pazin, 14. siječnja 2022.                                                                                                                                                                                                                             Vladimir Burić 


